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Kufiri Kom unal
Parce lat Kad astrale
Kufiri i Zones Kad astrale
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KOMUNA PRIZREN
MUNICIPALITY O F PR IZR EN

O PŠ TINA PR IZR EN
PR IZR EN BELEDİYESİ
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Hysen ZEQIRI, urbanist
Lyra BAKIJA, urbaniste

Zonë e Mbrojtur
Sipërfaqe  e m brojtur - PK MSH
Bre zi m brojtës--Lum e nje t
Zone  e ve çant e m brojtur
Bre zi m brojtës-He kurud ha
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He kurud ha
R rug e t R e g jionale  Ekzistuese
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Infrastruktura publike dhe sociale
Shërbim  arsim or, hapësir e hapur re kre ative
Shërbim  arsim or, shërbim  kulturorë
Shërbim  arsim or, shërbim  shënd e tësor
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Shërbim  tje tër
Varre za e planifikuara
Hapësirë e  hapur re kre ative
Hapësirë e  hapur re kre ative e  planifikuar
Infrastrukture  sportive
Shërbim  arsim or
Shërbim  arsim or i planifikuar
Shërbim  fe tar
Shërbim  i ad m inistratës publike
Shërbim  i kom unitetit
Shërbim  i kom unitetit, kulturor, sh.tjete r
Shërbim  shënd e tësor
Stacioni i Autobusëve
Varre za


